
35Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.059

AUTARQUIAS

Agência Brasil Central – ABC
<#ABC#387186#35#450663>

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA BRASIL CENTRAL

PORTARIA Nº162, de 07 de junho de 2023

Retica a Portaria nº 041, de 09 de março de 2023.

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA BRASIL CENTRAL, no uso de
suas atribuições previstas no art. 15 do Decreto nº 9.529, de 07 de
outubro de 2019, resolve:

Art. 1º Reticar a Portaria nº 041, de 09 de março de 2023
(45558118), nos termos que seguem:

Onde se lê:

(...) Art. 1º Conceder evolução uncional (progressão e/ou
promoção) aos servidores abaixo relacionados, nos termos a
seguir:

CARGO: ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

Nº NOME CPF REFERÊNCIA
ANTERIOR

REFERÊNCIA
ATUAL

3 GABRIELE
PIRES
ALVES

02017025178 5 6

(...)

Passa-se à ler:

(...) Art. 1º Conceder evolução uncional (progressão e/ou
promoção) aos servidores abaixo relacionados, nos termos a
seguir:

CARGO: ANALISTA DE COMUNICAÇÃO

Nº NOME CPF REFERÊNCIA
ANTERIOR

REFERÊNCIA
ATUAL

3 GABRIELE
PIRES
ALVES

02017025178 4 5

(...)

Art. 2º As demais disposição permanecem inalteradas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGINALDO ALVES DA NÓBREGA JÚNIOR
Presidente

<#ABC#387186#35#450663/>

Protocolo 387186

Agência Goiana de Regulação, Controle e
Fiscalização de Serviços Públicos – AGR

<#ABC#387280#35#450777>

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1.PROCESSO Nº 202000029001531

2.MODALIDADE Pregão Eletrônico nº 001/2019/
SRP_SEDI - Ata de Registro de
Preços nº 001/2020 - Processo:
201914304001615.

3.IDENTIFICAÇÃO DO
TERMO ADITIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO/ OI
S/A / AGR /CPL Nº 007/2023

4.OBJETO Prestação de Serviços Teleônico,
acréscimo de 25% (vinte e cinco
por cento).

5.CNPJ DO CONTRATADO 76.535.764/0001-43

6.NOME /RAZÃO SOCIAL
DO CONTRATADO

OI S/A

7.CONTRATANTE AGR

8.CNPJ DA CONTRATANTE 03.537.650/0001-69

9 . D O T A Ç Ã O
ORÇAMENTARIA

2023.17.61.04.125.4200.4243.03
Fonte 27000290.

10.VIGÊNCIA 24 (vinte e quatro) meses.

11.VALOR ESTIMADO
MENSAL

R$ 857,40 (oitocentos e cinquenta
e sete reais e quarenta centavos)

12.DATAASSINATURA 13/06/2023

13.LEGISLAÇÃO VIGENTE Lei nº 8.666/93

Milton Elizeu da Silva
Presidente da CPL

Wagner Oliveira Gomes
Conselheiro Presidente
<#ABC#387280#35#450777/>

Protocolo 387280

Agência Goiana de Infraestrutura e
Transportes

<#ABC#387282#35#450775>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO

TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO Nº 94/2023-GOINFRA.
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 234/2022/
GOINFRA CELEBRADO ENTRE A GOINFRA E O MUNICÍPIO DE
POSSE, REFERENTE A MANUTENÇÃO E MELHORAMENTO
DAS VIASMUNICIPAIS NÃO PAVIMENTADAS DA ZONARURAL
NO MUNICÍPIO DE POSSE. PARTICIPES: AGÊNCIA GOIANA
DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES - GOINFRA E O
MUNICÍPIODEPOSSE.OBJETO:ADICIONAROQUANTITAVITO
DE 480 HORAS/MÁQUINAS AO CONVÊNIO 234/2022/GOINFRA.
PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRESENTE TERMO ADITIVO DE
CONVÊNIO TERÁ VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2024. PROCESSO SEI
N.º 202200036007024.

<#ABC#387282#35#450775/>

Protocolo 387282
<#ABC#387285#35#450784>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO

TERMOADITIVODECONVÊNIONº99/2023-GOINFRA.SEGUNDO
TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 254/2022/GOINFRA
CELEBRADO ENTRE A GOINFRA E O MUNICÍPIO DE CIDADE
DE GOIÁS, REFERENTE A MANUTENÇÃO E MELHORAMENTO
DAS VIASMUNICIPAIS NÃO PAVIMENTADAS DA ZONARURAL
NO MUNICÍPIO DE CIDADE DE GOIÁS. PARTICIPES: AGÊNCIA
GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES - GOINFRA
E O MUNICÍPIO DE CIDADE DE GOIÁS.OBJETO: ADICIONAR
O QUANTITATIVO DE 560 HORAS/MÁQUINAS AO CONVÊNIO
254/2022/GOINFRA E PRORROGAROPRAZODE VIGÊNCIA DO
MESMO. PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRESENTE TERMO ADITIVO
DE CONVÊNIO TERÁ VIGÊNCIA ATÉ 31/12/2024. PROCESSO
SEI N.º 202200036007697.

<#ABC#387285#35#450784/>

Protocolo 387285
<#ABC#387290#35#450789>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO

TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO Nº 95/2023-GOINFRA.
QUARTO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 04/2022/GOINFRA
CELEBRADO ENTRE A GOINFRA E O MUNICÍPIO DE CAMPOS
BELOS, REFERENTE A MANUTENÇÃO E MELHORAMENTO
DAS VIAS MUNICIPAIS NÃO PAVIMENTADAS DA ZONA
RURAL NO MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS. PARTICIPES:
AGÊNCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES
- GOINFRA E O MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS. OBJETO:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 7ac49fde


